2022年 2月 7日

関係各位

社会福祉法人一石会

特別養護老人ホーム大洋園

施設長 尾髙 裕一

新型コロナウイルス感染のお知らせ（第一報）

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、非常勤職員１名のコロナウイルス感染及び非常勤職員 1 名の濃厚接触者が判明し

ましたのでお知らせいたします。経緯につきましては下記の通りです。

記

2月 3日（木）21時頃、37.5℃の発熱を発症。

2月 4日（金）解熱するが、咳・咽頭痛あり受診。PCR検査行う。

2月 6日（日）新型コロナウイルス陽性と判明。また、2月 2日に自宅で陽性者と接触のあ

った非常勤職員 1名が濃厚接触者に認定。

陽性者については、1月 31日より勤務しておらず、利用者様や他職員には影響ありません

のでご安心ください。

利用者様の健康を守ることを第一に、保健所を始め、関係各所と連携して早急な収束へ向け

尽力してまいります。今後の情報につきましては、随時発信してまいります。ご理解ご協力

の程よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

特別養護老人ホーム大洋園

電話０４２８－７８－２０７７